
ErgebnisseErgebnisseErgebnisseErgebnisse

Ausdauertölt

Nr Pferd ReiterNotePlatz

19.6.2015

KommentarHit

6 Helmut BrossAmapola de Victoria1 0,00 0,00 PZ:1

10 Christian von ArxNavajo de Rico Arroyo2 0,00 0,00 PZ:2

19 Sandra HornickelKansu del Gavilan3 0,00 0,00 PZ:3

Best of Traditional - Country Pleasure

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

3 Barbara MoorhouseLa Florencia de Tomaria1 0,00 0,00 PZ:1

13 Yvonne TschischkaDiosa del Rio2 0,00 0,00 PZ:2

41 Claudia MettingEncantador del Emia3 0,00 0,00 PZ:3

12 Christine GriebelJacinto del Gavilan4 0,00 0,00 PZ:4

Best of Traditional - Performance

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

15 Britta MülleAmistad del Seminole1 0,00 0,00 PZ:1

36 Terra MüllerMartina de Las Camelias2 0,00 0,00 PZ:2

Best of Traditional - Pleasure

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

16 Stanley PaulTamborilero de Pavo Real1 0,00 0,00 PZ:1

14 Britta MülleBrujula del Caron2 0,00 0,00 PZ:2

4 Katja SpiesLa Sinaida de Juancarin3 0,00 0,00 PZ:3

1 Gerhild LangerBillygoat Magic4 0,00 0,00 PZ:4

6 Helmut BrossAmapola de Victoria5 0,00 0,00 PZ:5

Classic Fino C

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

15 Britta MülleAmistad del Seminole1 0,00 0,00 PZ:1

26 Johanna PaulAngelita de Pavo Real2 0,00 0,00 PZ:2
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Classic Fino schooling

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

27 Claudia GrebInspirada de la Suiza1 0,00 0,00 PZ:1

24 Stanley PaulShakira de Pavo Real2 0,00 0,00 PZ:2

5 Katja SpiesEl Carino del Lago de la Luna3 0,00 0,00 PZ:3

Country Pleasure B

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

41 Claudia MettingEncantador del Emia1 0,00 0,00 PZ:1

13 Yvonne TschischkaDiosa del Rio2 0,00 0,00 PZ:2

12 Christine GriebelJacinto del Gavilan3 0,00 0,00 PZ:3

11 Christian von ArxFlorencia de la Suiza4 0,00 0,00 PZ:4

Country Pleasure C

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

1 Gerhild LangerBillygoat Magic1 0,00 0,00 PZ:1

3 Barbara MoorhouseLa Florencia de Tomaria2 0,00 0,00 PZ:2

Country Pleasure Schooling

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

39 Verena MaierGitana del Emia1 0,00 0,00 PZ:1

23 Marie Wendel-HaagBusy Bee Magic2 0,00 0,00 PZ:2

20 Julie TargatBaika del Oro3 0,00 0,00 PZ:3

22 Franceline MarieAmaretto del Oro4 0,00 0,00 PZ:4

2 Astrid LangerCotton Candy Magic0,00 0,00

Dreigang

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

13 Yvonne TschischkaDiosa del Rio1 0,00 0,00 PZ:1

41 Claudia MettingEncantador del Emia2 0,00 0,00 PZ:2

11 Christian von ArxFlorencia de la Suiza3 0,00 0,00 PZ:3

1 Gerhild LangerBillygoat Magic4 0,00 0,00 PZ:4

22 Franceline MarieAmaretto del Oro5 0,00 0,00 PZ:5
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Dressur Schooling

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

2 Astrid LangerCotton Candy Magic1 6,41 6,41

24 Stanley PaulShakira de Pavo Real2 6,36 6,36

5 Katja SpiesEl Carino del Lago de la Luna3 5,50 5,50

17 Johanna SoikaTamborilero de Pavo Real4 4,95 4,95

23 Marie Wendel-HaagBusy Bee Magic0,00 0,00

Dressurprüfung A

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

11 Christian von ArxFlorencia de la Suiza1 6,08 6,08

35 Anja DiehlMerlin de Morenita TJ2 4,75 4,75

18 Frank HornickelMatahari del Gavilan3 4,13 4,13

19 Sandra HornickelKansu del Gavilan0,00 0,00

Dressurprüfung B

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

10 Christian von ArxNavajo de Rico Arroyo1 6,11 7,33

33 Nico SchwagerBillygoat Magic2 6,00 7,20

42 Daniela von ArxFlorencia de la Suiza3 5,15 6,18

21 Julie TargatPasaporte de Paso Largo4 5,04 6,05

34 Jürgen TöpperMiriah de Quebrada5 5,00 6,00

12 Christine GriebelJacinto del Gavilan6 4,89 5,86

Einsteiger Prüfung

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

31 Kira BäumertBrujula del Caron1 0,00 0,00 PZ:1

43 Jana JunkerAmapola de Victoria2 0,00 0,00 PZ:2

35 Anja DiehlMerlin de Morenita TJ3 0,00 0,00 PZ:3

20 Julie TargatBaika del Oro4 0,00 0,00 PZ:4

18 Frank HornickelMatahari del Gavilan5 0,00 0,00 PZ:5

22 Franceline MarieAmaretto del Oro6 0,00 0,00 PZ:6
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Equitation adult

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

29 Monika MéndezPicara de Princesa1 0,00 0,00 PZ:1

32 Johanna SoikaAmistad del Seminole2 0,00 0,00 PZ:2

12 Christine GriebelJacinto del Gavilan3 0,00 0,00 PZ:3

40 Janette BuchholzRafahela de AA4 0,00 0,00 PZ:4

Naturtölt adult

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

13 Yvonne TschischkaDiosa del Rio1 0,00 0,00 PZ:1

21 Julie TargatPasaporte de Paso Largo2 0,00 0,00 PZ:2

22 Franceline MarieAmaretto del Oro3 0,00 0,00 PZ:3

Paso Fino Horsemanship

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

10 Christian von ArxNavajo de Rico Arroyo1 0,00 0,00 PZ:1

33 Nico SchwagerBillygoat Magic2 0,00 0,00 PZ:2

29 Monika MéndezPicara de Princesa3 0,00 0,00 PZ:3

26 Johanna PaulAngelita de Pavo Real4 0,00 0,00 PZ:4

6 Helmut BrossAmapola de Victoria5 0,00 0,00 PZ:5

34 Jürgen TöpperMiriah de Quebrada6 0,00 0,00 PZ:6

18 Frank HornickelMatahari del Gavilan7 0,00 0,00 PZ:7

3 Barbara MoorhouseLa Florencia de Tomaria8 0,00 0,00 PZ:8

19 Sandra HornickelKansu del Gavilan0,00 0,00

30 Alexandra BurriEl Verdugo de la Nacion0,00 0,00

Paso Fino Horsemanship Schooling

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

28 Claudia GrebImponenta de la Suiza1 0,00 0,00 PZ:1

16 Stanley PaulTamborilero de Pavo Real2 0,00 0,00 PZ:2

4 Katja SpiesLa Sinaida de Juancarin3 0,00 0,00 PZ:3
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Performance C

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

15 Britta MülleAmistad del Seminole1 0,00 0,00 PZ:1

36 Terra MüllerMartina de Las Camelias2 0,00 0,00 PZ:2

30 Alexandra BurriEl Verdugo de la Nacion3 0,00 0,00 PZ:3

40 Janette BuchholzRafahela de AA4 0,00 0,00 PZ:4

Performance schooling

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

27 Claudia GrebInspirada de la Suiza1 0,00 0,00 PZ:1

4 Katja SpiesLa Sinaida de Juancarin2 0,00 0,00 PZ:2

Pleasure B

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

14 Britta MülleBrujula del Caron1 0,00 0,00 PZ:1

6 Helmut BrossAmapola de Victoria2 0,00 0,00 PZ:2

29 Monika MéndezPicara de Princesa3 0,00 0,00 PZ:3

30 Alexandra BurriEl Verdugo de la Nacion0,00 0,00

Pleasure C

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

3 Barbara MoorhouseLa Florencia de Tomaria1 0,00 0,00 PZ:1

1 Gerhild LangerBillygoat Magic2 0,00 0,00 PZ:2

36 Terra MüllerMartina de Las Camelias3 0,00 0,00 PZ:3

10 Christian von ArxNavajo de Rico Arroyo4 0,00 0,00 PZ:4

26 Johanna PaulAngelita de Pavo Real5 0,00 0,00 PZ:5

21 Julie TargatPasaporte de Paso Largo6 0,00 0,00 PZ:6

Pleasure f. Junioren

Nr Pferd ReiterNotePlatz

21.6.2015

KommentarHit

9 Rosa RöllBrujula del Caron1 0,00 0,00 PZ:1

37 Sarah WinklerAmapola de Victoria2 0,00 0,00 PZ:2

25 Rabea Larissa BayerShakira de Pavo Real3 0,00 0,00 PZ:3

8 Isabell DöpfnerLa Sinaida de Juancarin4 0,00 0,00 PZ:4

44 Latasha RelefordEl Carino del Lago de la Luna5 0,00 0,00 PZ:5
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Pleasure schooling

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

16 Stanley PaulTamborilero de Pavo Real1 0,00 0,00 PZ:1

28 Claudia GrebImponenta de la Suiza2 0,00 0,00 PZ:2

4 Katja SpiesLa Sinaida de Juancarin3 0,00 0,00 PZ:3

23 Marie Wendel-HaagBusy Bee Magic4 0,00 0,00 PZ:4

39 Verena MaierGitana del Emia5 0,00 0,00 PZ:5

2 Astrid LangerCotton Candy Magic0,00 0,00

Trail

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

13 Yvonne TschischkaDiosa del Rio1 0,00 0,00 PZ:1

Versatility

Nr Pferd ReiterNotePlatz

20.6.2015

KommentarHit

12 Christine GriebelJacinto del Gavilan1 0,00 0,00 PZ:1

1 Gerhild LangerBillygoat Magic0,00 0,00
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